АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  2019  №

г. Аксай

О результатах муниципального этапа областного

конкурса на звание «Лучшее территориальное

общественное самоуправление в Ростовской

области» на территории Аксайского района

Во исполнение пункта 13 перечня поручений по итогам отчетно-

выборного Общего собрания членов Ассоциации «Совет муниципальных

образований Ростовской области» от 23.01.2019, в соответствии с письмом

заместителя Губернатора Ростовской области Рудого В.В. от 17.05.2019

№ 5/1219,

1. Признать победителями муниципального этапа областного конкурса

на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в

Ростовской области» на территории Аксайского района:

- 1 место – ТОС «Лазурное», Аксайское городское поселение,

председатель Говорухина Н.В.;

- 2 место – ТОС «Родина», Ленинское сельское поселение,

председатель Борзых Н.В.;

- 3 место – ТОС «Верхнетемерницкий-1», Щепкинское сельское

поселение, председатель Котляров С.Н.

2. Вручить победителям дипломы установленного образца.

3. Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.aksayland.ru.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации Аксайского района Доморовского К.С.

Глава Администрации

Аксайского района

В.И. Борзенко

Распоряжение вносит

организационно-протокольный отдел

Администрации Аксайского района

http://www.aksayland.ru/